РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «29» ноября 2013г.                                                                № 1117
г. Тверь

О временном прекращении движения транспорта
В связи с проведением торжественного мероприятия, посвященного вручению Боевого знамени Военной Краснознаменной академии воздушно-космической обороны имени Маршала Советского Союза Г.К. Жукова:
1. Прекратить движение всех видов транспорта с 09 час. 30 мин до 11 час. 30 мин. 01.12.2013 по ул. Жигарева, на участке от Смоленского переулка до ул. Володарского.
2. Организация объездов транспорта производится в соответствии с установленными временными знаками дорожного движения.

3. Начальнику отдела административных органов (Козлов А.К.) проинформировать УМВД России по Тверской области.

4. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на департамент благоустройства, дорожного хозяйства и транспорта (Аракелов Б.А.).
Заместитель Главы администрации города                                          Д.И. Насибуллин